证券代码: 430087

证券简称: 富电绿能

主办券商: 招商证券

## 北京富电绿能科技股份有限公司 股权质押延期公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、股权质押概述

## (一) 股权质押基本情况

公司股东吕勤燕于 2017 年 8 月 7 日将其所持公司股份共计 24,500,000 股 (占公司总股本 17.40%) 对外提供质押。本次质押的股份 24,500,000 股,其中限售股 12,250,000 股,流通股 12,250,000。质押期限自被担保的借款协议生效之日起至债务履行期限届满之后两年,借款期限为 2017 年 8 月 7 日起至 2017 年 12 月 6 日止。质押股份用于个人用款,质押权人为朱晓婷,质押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份已在中国结算办理质押登记,并于 2017 年 8 月 15 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布《股权质押公告》(编号: 2017-069)。

近日,公司接到公司股东吕勤燕质押延期的通知,该笔借款仍以吕勤燕持有的公司24,500,000股股份作为质押,股权质押截止日期由2017年12月6日止变更为2018年2月6日止。目前,股权质押延期事项系吕勤燕与质押权人朱晓婷口头协商确定,双方尚未签订股权质押延期的合同,双方将尽快签订相关合同。

(二)若用于融资,说明融资金额、是否存在结合其他资产抵押或质 押等情况

个人贷款金额人民币 5000 万元,公司股东庞雷同时将其所持公司 股份共计 7,500,000 股(占公司总股本 5.33%)对外提供质押。

上述股权质押不存在结合其他资产抵押或质押情况。

(三)本次股权质押对公司的影响

上述股权质押系满足股东个人资金需求所发生,未对公司生产经营等产生不良影响。但是若吕勤燕不能按时还本付息,上述质押股票仍存在被行权导致公司控股股东、实际控制人发生变化的风险。

## 二、股权质押所涉股东情况

股东姓名(名称): 吕勤燕

是否为控股股东:是

公司任职: 总经理

所持股份总数及占比: 58,480,000 股, 占公司总股本 41.54%

股份限售情况:有限售条件股份58,480,000股,占公司总股本41.54%

累计质押股数及占比(包括本次): 31,610,000 股,占公司总股本 22.45%

北京富电绿能科技股份有限公司

董事会

2017年12月6日